ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №13

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

«29» декабря 2023 г. № 243-Д

О составе комиссии
по урегулированию споров
между участниками
образовательных отношений на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения в состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБДОУ детского сада №13 комбинированного вида
Кронштадтского района Санкт-Петербурга на 2024 год

2.Утвердить комиссию в следующем составе:
Площадка по адресу- ул.Широкая. д.20

Председатель Комиссии:
- Афанасьева Н.В., педагог-психолог;

Секретарь Комиссии:
- Суркова А.М., учитель-дефектолог;

Члены комиссии:
- Костицына С.А., воспитатель,
- Родионова И.С.., представитель от родительской общественности;
- Шумилина А.В., представитель от родительской общественности;

Площадка по адресу- пр.Ленина. д.49:
Председатель Комиссии:

- Королева Л.Р., педагог-психолог;
Секретарь Комиссии:

- Некрасова С.Ж., учитель-дефектолог;
Члены комиссии:

- Панфилова А.В., воспитатель;
- Лушина Д.А., представитель от родительской общественности;
- Куляева М.А.., представитель от родительской общественности.

ОСНОВАНИЯ:
- Протокол Общего собрания работников от 24.11.2023 года
- Протокол заседания Родительского собрания от 28.12.2023 года
3. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №13 Л.П.Романчина